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DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

PO COMUNICAZIONE

REG. DET. DIR. N. 199 / 2025

Prot. corr.: B 15/4/2 - 1/2 - 2025 (414/2025)

OGGETTO: Rinnovo dell'adesione alla rete nazionale italiana Eurodesk per il triennio 2025 – 2027, 
compresi  i  servizi  opzionali  per la partecipazione alla visita di  Studio alla Capitale europea della 
gioventù o altra città europea che ha attuato specifiche politiche a favore della gioventù per l’anno 
2025. Affidamento diretto mediante trattativa diretta MEPA nel rispetto di quanto previsto dall’art. 
50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023 alla società Eurodesk Italy Servizi srl. Spesa complessiva 
di euro 19.276,00 (euro 15.800,00 + IVA 22%) e prenotazione di spesa presunta di euro 11.000,00 
per gli anni 2026 – 2027. 

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo
Import

o
CE V livello Descrizione D/N

1 202500
15718

Impegno S 202
5

 0 000928
00

5.124,
00

0275
9

U.1.03.02.99.
003

Quote di associazioni N

2 202500
15719

Impegno S 202
5

 0 000858
10

3.904,
00

0275
9

U.1.03.02.02.
005

Organizzazione e 
partecipazione a 
manifestazioni e 
convegni

N

3 202600
05494

Impegno S 202
6

 0 000928
00

5.124,
00

0275
9

U.1.03.02.99.
003

Quote di associazioni N

4 202700
00578

Impegno S 202
7

 0 000928
00

5.124,
00

0275
9

U.1.03.02.99.
003

Quote di associazioni N

5 202600
05495

Prenotazio
ne

S 202
6

 0 000858
10

5.500,
00

0275
9

U.1.03.02.02.
005

Organizzazione e 
partecipazione a 
manifestazioni e 
convegni

N

6 202700
00579

Prenotazio
ne

S 202
7

 0 000858
10

5.500,
00

0275
9

U.1.03.02.02.
005

Organizzazione e 
partecipazione a 
manifestazioni e 
convegni

N

 
 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0111U1030299003013800000000000000
000003

  



.

2 0111U1030202005013800000000000000
000003

  

3 0111U1030299003013800000000000000
000003

  

4 0111U1030299003013800000000000000
000003

  

5 0111U1030202005013800000000000000
000003

  

6 0111U1030202005013800000000000000
000003

  

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, 

FISCALE ED ECONOMALE 
dott.ssa Francesca Dambrosi

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)
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