

### DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO PO COMUNICAZIONE

**REG. DET. DIR. N. 199 / 2025** 

Prot. corr.: B 15/4/2 - 1/2 - 2025 (414/2025)

OGGETTO: Rinnovo dell'adesione alla rete nazionale italiana Eurodesk per il triennio 2025 – 2027, compresi i servizi opzionali per la partecipazione alla visita di Studio alla Capitale europea della gioventù o altra città europea che ha attuato specifiche politiche a favore della gioventù per l'anno 2025. Affidamento diretto mediante trattativa diretta MEPA nel rispetto di quanto previsto dall'art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023 alla società Eurodesk Italy Servizi srl. Spesa complessiva di euro 19.276,00 (euro 15.800,00 + IVA 22%) e prenotazione di spesa presunta di euro 11.000,00 per gli anni 2026 – 2027.

## Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

											•	
Prog r.	Numero	Dato Contabile	E/ S	Ann o	Impegno/ Accertame nto	Su b	Capitolo	Import o	CE	V livello	Descrizione	D/N
1	202500 15718	Impegno	S	202 5		0	000928 00	5.124, 00	0275 9	U.1.03.02.99. 003	Quote di associazioni	N
2	202500 15719	Impegno	S	202 5		0	000858 10	3.904, 00	0275 9	U.1.03.02.02. 005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	N
3	202600 05494	Impegno	S	202 6		0	000928 00	5.124, 00	0275 9	U.1.03.02.99. 003	Quote di associazioni	N
4	202700 00578	Impegno	S	202 7		0	000928 00	5.124, 00	0275 9	U.1.03.02.99. 003	Quote di associazioni	N
5	202600 05495	Prenotazio ne	S	202 6		0	000858 10	5.500, 00	0275 9	U.1.03.02.02. 005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	N
6	202700 00579	Prenotazio ne	S	202 7		0	000858 10	5.500, 00	0275 9	U.1.03.02.02. 005	Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni	N

#### Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note
1	0111U103029900301380000000000000 000003		

2	0111U1030202005013800000000000000 000003	
3	0111U1030299003013800000000000000 000003	
4	0111U1030299003013800000000000000 000003	
5	0111U1030202005013800000000000000 000003	
6	0111U1030202005013800000000000000 000003	

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE AD INTERIM DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, FISCALE ED ECONOMALE dott.ssa Francesca Dambrosi

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

#### Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCESCA DAMBROSI
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 29/01/2025 16:09:28